РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальноеобразование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Распоряжение
2022г. №

О создании межведомственной рабочей группы

Во исполнение пункта 8 Протокола совещания у Главы у Республики
Дагестан Меликова С.А. от 14 12.2021г. № 01 -32а-21 -18/21 «О необходимости
проведения придомовых обходов, для актуализации данных в федеральной
адресной системе и государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства по адресам, видам домов (многоквартирные дома, дома
блокированной застройки, индивидуальные жилищные строения) и их
техническим характеристикам, прикрепив каждому дому договоры оказания
жилищно- коммунальных услуг и платежные документы с указанием вида
предоставленных услуг на территории МР «Бабаюртовский район»,

1. Создать межведомственную рабочую группы в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Савкатов У.А. - заместитель главы администрации МР «Бабаюртовский
район»;

Члены комиссии:
- Мингалиев А.А. - Руководитель МКУ «Управление КС и ЖКХ»

администрации МР «Бабаюртовский район»;
- Гусебов А.А. - начальник АП Газпром «Межрегионгаз г. Махачкала»
по Бабаюртовскому району (по согласованию);
- Исламов Л.З. - начальник начальник Бабаюртовского отделения ПАО

«ДЭСК»-Дагэнерго (по согласованию);

- Участковые уполномоченные полиции ОМВД России по Бабаюртовскому
району (по согласованию);

- Глава администрации СП «село Бабаюрт» (по согласованию);
- Глава администрации СП «село Люксембург» (по согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Люксембург» (по согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Туршунайский» (по согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Адильянгиюртовский» (по
согласованию);
- Глава администрации СП «село Хамаматюрт» (по согласованию);
- Глава администрации СП «село Уцмиюрт» (по согласованию);
- Глава администрации СП «село Герменчик» (по согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Мужукайский» (по согласованию);
- Глава администрации СП «сельсовет Геметюбинский» (по
согласованию);
- Глава администрации СП «село Татаюрт» (по согласованию);
- Глава администрации СП «село Новокаре» (по согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Тамазатюбинский» (по
согласованию);
- Глава администрации СП «Сельсовет Новокосинский» (по
согласованию);
- Глава администрации СП «село Львовское №1» (по согласованию);

2. МКУ «Управление КС и ЖКХ разослать настоящее распоряжение
членам рабочей группы;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации МР «Бабаюртровский район» Савкатова У.А.

Глава муниципального района Д.П. Исламов
Исп. Хамавов Д.Б.